
ATLETA SQUADRA ANNO SALTO I SALTO II SALTO iii RISULTATO Tot squadra Squadra

BONGIO FEDERICO CSI Morbegno 1 2004 7,00 7,00 14,00 CSI Morbegno 1

BORDOLI LEON CSI Morbegno 1 2004 7,00 7,00

TONDINI CARLO CSI Morbegno 1 2004 0,00 0,00

BONGIO FRANCESCO CSI Morbegno 2 2004 7,00 7,00 18,00 CSI Morbegno 2

BOTTA' MATTIA CSI Morbegno 2 2004 5,00 5,00

BERTOLA ALEX CSI Morbegno 2 2004 6,00 6,00

Passerini Mattia GS Valgerola 1 2005 3,00 3,00 13,00 GS Valgerola 1

Baraiolo Simone GS Valgerola 1 2004 6,00 6,00

Bongio Elia GS Valgerola 1 2005 4,00 4,00

ciapponi jacopo GP Talamona 1 2005 7,00 7,00 16,00 GP Talamona 1

tiziano jarin GP Talamona 1 2005 2,00 2,00

ciaponi giacomo GP Talamona 1 2005 7,00 7,00

IMIGRE   AYOUB CO Piateda 1 2004 8,00 8,00 21,00 CO Piateda 1

LANZINI  DANIELE CO Piateda 1 2005 6,00 6,00

MONTELEONE  GIOELE CO Piateda 1 2004 7,00 7,00

MICHELETTI    KEWIN CO Piateda/CSI Morbegno 1 2004 6,00 6,00 16,00 CO Piateda/CSI Morbegno 1

BIANCHINI    MATTIA CO Piateda/CSI Morbegno 1 2004 5,00 5,00

SPEZIALE GIOVANNI CO Piateda/CSI Morbegno 1 2004 5,00 5,00

FUMELLI RAOUL CSI Morbegno 3 2005 6,00 6,00 18,00 CSI Morbegno 3

QUAINI ALESSIO CSI Morbegno 3 2005 6,00 6,00

GUIDA MASSIMILIANO CSI Morbegno 3 2004 6,00 6,00

GALLEGGIONI MARCO GP VALCHIAVENNA 1 2004 4,00 4,00 14,00 GP VALCHIAVENNA 1

CACCAMO ANDREA GP VALCHIAVENNA 1 2005 5,00 5,00

DE STEFANI IMERIO GP VALCHIAVENNA 1 2005 5,00 5,00

GINI DIEGO GP VALCHIAVENNA 2 2005 4,00 4,00 9,00 GP VALCHIAVENNA 2

LUCCHINETTI FABIO GP VALCHIAVENNA 2 2005 0,00 0,00

NONINI TOMMASO GP VALCHIAVENNA 2 2004 5,00 5,00

Giugni Fabio Pol. Albosaggia /Chiavenna 1 2005 7,00 7,00 17,00 Pol. Albosaggia /Chiavenna 1

Ravelli Marco Pol. Albosaggia /Chiavenna 1 2005 5,00 5,00

Donà Nicolò Pol. Albosaggia /Chiavenna 1 2004 5,00 5,00

Ruffoni Paolo Mista GS Valgerola/Lanzada1 2004 6,00 6,00 16,00 Mista GS Valgerola/Lanzada1

El Hilali Abdermejid Mista GS Valgerola/Lanzada1 2005 6,00 6,00

Picceni Federico Mista GS Valgerola/Lanzada1 2005 4,00 4,00

Colombini Giorgio Mista MERA/Talamona 1 2004 0,00 0,00 4,00 Mista MERA/Talamona 1

Scaramella Fabio Mista MERA/Talamona 1 2005 4,00 4,00

0 Mista MERA/Talamona 1 2004 0,00 0,00

Del Fante Matteo Mera 1 2004 6,00 6,00 12,00 Mera 1

Geronimi Tommaso Mera 1 2005 3,00 3,00

Geronimi Pietro Mera 1 2005 3,00 3,00

Morbegno indoor 2015
riunione indoor per esordienti A/B/C

Salto in lungo



ATLETA SQUADRA ANNO SALTO I SALTO II SALTO III RISULTATO Tot squadra Squadra

ACQUISTAPACE ELENA CSI Morbegno 1 2004 8,00 7,00 8,00 23,00 CSI Morbegno 1

LUCCHINETTI CHIARA CSI Morbegno 1 2004 7,00 8,00 8,00

ROVEDATTI ELISA CSI Morbegno 1 2005 7,00 7,00 7,00

LUCCHINETTI ANNA CSI Morbegno 2 2004 5,00 5,00 5,00 17,00 CSI Morbegno 2

NESA EMMA CSI Morbegno 2 2004 6,00 4,00 6,00

SELVA NICOLE CSI Morbegno 2 2004 6,00 6,00 6,00

CROCI SILVIA Mista GS Valgerola/Lanzada 1 2004 5,00 4,00 5,00 16,00 Mista GS Valgerola/Lanzada 1

GUSMEROLI ELISA Mista GS Valgerola/Lanzada 1 2004 5,00 5,00 5,00

NANI GEMMA Mista GS Valgerola/Lanzada 1 2005 5,00 6,00 6,00

MOSSINELLI MARTA Pol Albosaggia 1 2004 7,00 0,00 7,00 16,00 Pol Albosaggia 1

MARI GIULIA Pol Albosaggia 1 2005 5,00 5,00 5,00

PELLIZZATTI GIULIA Pol Albosaggia 1 2004 4,00 4,00 4,00

FERRARI GRETA Pol Albosaggia 2 2004 7,00 7,00 7,00 15,00 Pol Albosaggia 2

CUCCI GIULIA Pol Albosaggia 2 2004 2,00 3,00 3,00

VIVIANI GIULIA Pol Albosaggia 2 2004 5,00 3,00 5,00

BASSOLA OLGA Pol Albosaggia 3 2004 9,00 0,00 9,00 16,00 Pol Albosaggia 3

MEDDA ELEONORA Pol Albosaggia 3 2005 0,00 3,00 3,00

CUCCI ALESSIA Pol Albosaggia 3 2004 0,00 4,00 4,00

BETTINI   GIADA CO Piateda/Pol. Albosaggia/valchiavenna 1 2004 5,00 0,00 5,00 13,00 CO Piateda/Pol. Albosaggia/valchiavenna 1

BARBARO AURORA CO Piateda/Pol. Albosaggia/valchiavenna 1 2005 3,00 2,00 3,00

ANTINORI MARIA ALICE CO Piateda/Pol. Albosaggia/valchiavenna 1 2004 4,00 5,00 5,00

DI BLASI ERICA CSI Morbegno 4 2004 5,00 0,00 5,00 13,00 CSI Morbegno 4

GUSMEROLI IRENE CSI Morbegno 4 2004 3,00 3,00 3,00

BONACINA VITTORIA CSI Morbegno 4 2005 5,00 3,00 5,00

ABATE MARIA CSI Morbegno 3 2004 5,00 5,00 5,00 16,00 CSI Morbegno 3

FIORELLI SOFIA CSI Morbegno 3 2004 5,00 6,00 6,00

LEPERA ILARIA CSI Morbegno 3 2004 5,00 5,00 5,00
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Salto in lungo



ATLETA SQUADRA ANNO Tempo Tot squadra Squadra

BONGIO FEDERICO CSI Morbegno 1 2004 00:04,1 00:12,2 CSI Morbegno 1

BORDOLI LEON CSI Morbegno 1 2004 00:03,7

TONDINI CARLO CSI Morbegno 1 2004 00:04,4

BONGIO FRANCESCO CSI Morbegno 2 2004 00:04,9 00:14,0 CSI Morbegno 2

BOTTA' MATTIA CSI Morbegno 2 2004 00:04,6

BERTOLA ALEX CSI Morbegno 2 2004 00:04,5

Passerini Mattia GS Valgerola 1 2005 00:04,7 00:14,2 GS Valgerola 1

Baraiolo Simone GS Valgerola 1 2004 00:04,0

Bongio Elia GS Valgerola 1 2005 00:05,4

ciapponi jacopo GP Talamona 1 2005 00:03,8 00:12,3 GP Talamona 1

tiziano jarin GP Talamona 1 2005 00:04,1

ciaponi giacomo GP Talamona 1 2005 00:04,3

IMIGRE   AYOUB CO Piateda 1 2004 00:03,8 00:11,7 CO Piateda 1

LANZINI  DANIELE CO Piateda 1 2005 00:04,2

MONTELEONE  GIOELE CO Piateda 1 2004 00:03,8

MICHELETTI    KEWIN CO Piateda/CSI Morbegno 1 2004 00:04,4 00:14,9 CO Piateda/CSI Morbegno 1

BIANCHINI    MATTIA CO Piateda/CSI Morbegno 1 2004 00:05,1

SPEZIALE GIOVANNI CO Piateda/CSI Morbegno 1 2004 00:05,4

FUMELLI RAOUL CSI Morbegno 3 2005 00:03,9 00:13,7 CSI Morbegno 3

QUAINI ALESSIO CSI Morbegno 3 2005 00:05,2

GUIDA MASSIMILIANO CSI Morbegno 3 2004 00:04,7

GALLEGGIONI MARCO GP VALCHIAVENNA 1 2004 00:04,4 00:12,7 GP VALCHIAVENNA 1

CACCAMO ANDREA GP VALCHIAVENNA 1 2005 00:04,8

DE STEFANI IMERIO GP VALCHIAVENNA 1 2005 00:03,6

GINI DIEGO GP VALCHIAVENNA 2 2005 00:05,2 00:14,3 GP VALCHIAVENNA 2

LUCCHINETTI FABIO GP VALCHIAVENNA 2 2005 00:05,2

NONINI TOMMASO GP VALCHIAVENNA 2 2004 00:03,9

Giugni Fabio Pol. Albosaggia /Chiavenna 1 2005 00:04,2 00:14,3 Pol. Albosaggia /Chiavenna 1

Ravelli Marco Pol. Albosaggia /Chiavenna 1 2005 00:05,2

Donà Nicolò Pol. Albosaggia /Chiavenna 1 2004 00:04,9

Ruffoni Paolo Mista GS Valgerola/Lanzada1 2004 00:04,1 00:12,8 Mista GS Valgerola/Lanzada1

El Hilali Abdermejid Mista GS Valgerola/Lanzada1 2005 00:04,5

Picceni Federico Mista GS Valgerola/Lanzada1 2005 00:04,3

Colombini Giorgio Mista MERA/Talamona 1 2004 00:05,6 00:10,1 Mista MERA/Talamona 1

Scaramella Fabio Mista MERA/Talamona 1 2005 00:04,5

0 Mista MERA/Talamona 1 2004

Del Fante Matteo Mera 1 2004 00:04,1 00:14,3 Mera 1

Geronimi Tommaso Mera 1 2005 00:05,3

Geronimi Pietro Mera 1 2005 00:05,0
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Velocità ES A M



ATLETA SQUADRA ANNO Tempo Tot squadra Squadra

ACQUISTAPACE ELENA CSI Morbegno 1 2004 00:04,0 00:12,1 CSI Morbegno 1

LUCCHINETTI CHIARA CSI Morbegno 1 2004 00:04,1

ROVEDATTI ELISA CSI Morbegno 1 2005 00:04,0

LUCCHINETTI ANNA CSI Morbegno 2 2004 00:05,0 00:13,6 CSI Morbegno 2

NESA EMMA CSI Morbegno 2 2004 00:04,2

SELVA NICOLE CSI Morbegno 2 2004 00:04,4

CROCI SILVIA Mista GS Valgerola/Lanzada 1 2004 00:04,5 00:13,9 Mista GS Valgerola/Lanzada 1

GUSMEROLI ELISA Mista GS Valgerola/Lanzada 1 2004 00:04,1

NANI GEMMA Mista GS Valgerola/Lanzada 1 2005 00:05,3

MOSSINELLI MARTA Pol Albosaggia 1 2004 00:03,9 00:13,4 Pol Albosaggia 1

MARI GIULIA Pol Albosaggia 1 2005 00:04,6

PELLIZZATTI GIULIA Pol Albosaggia 1 2004 00:04,9

FERRARI GRETA Pol Albosaggia 2 2004 00:04,1 00:13,3 Pol Albosaggia 2

CUCCI GIULIA Pol Albosaggia 2 2004 00:04,0

VIVIANI GIULIA Pol Albosaggia 2 2004 00:05,1

BASSOLA OLGA Pol Albosaggia 3 2004 00:04,1 00:14,4 Pol Albosaggia 3

MEDDA ELEONORA Pol Albosaggia 3 2005 00:05,3

CUCCI ALESSIA Pol Albosaggia 3 2004 00:05,0

BETTINI   GIADA CO Piateda/Pol. Albosaggia/valchiavenna 1 2004 00:04,9 00:14,5 CO Piateda/Pol. Albosaggia/valchiavenna 1

BARBARO AURORA CO Piateda/Pol. Albosaggia/valchiavenna 1 2005 00:05,2

ANTINORI MARIA ALICE CO Piateda/Pol. Albosaggia/valchiavenna 1 2004 00:04,4

DI BLASI ERICA CSI Morbegno 4 2004 00:05,4 00:15,3 CSI Morbegno 4

GUSMEROLI IRENE CSI Morbegno 4 2004 00:04,6

BONACINA VITTORIA CSI Morbegno 4 2005 00:05,4

ABATE MARIA CSI Morbegno 3 2004 00:04,7 00:15,2 CSI Morbegno 3

FIORELLI SOFIA CSI Morbegno 3 2004 00:05,0

LEPERA ILARIA CSI Morbegno 3 2004 00:05,6
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Velocità ES A F



SQUADRA RISULTATO Punteggio

CO Piateda 1 00:41,7 13,00

CSI Morbegno 1 00:41,7 12,00

GP Talamona 1 00:42,6 11,00

CSI Morbegno 2 00:44,3 10,00

GP VALCHIAVENNA 1 00:45,2 9,00

Pol. Albosaggia /Chiavenna 1 00:45,3 8,00

Mista GS Valgerola/Lanzada1 00:45,6 7,00

CSI Morbegno 3 00:45,6 6,00

GP VALCHIAVENNA 2 00:45,7 5,00

GS Valgerola 1 00:46,0 4,00

CO Piateda/CSI Morbegno 1 00:46,3 3,00

Mera 1 00:51,3 2,00

Mista MERA/Talamona 1 00:54,3 1,00

Gara a staffetta 3x1 giro
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SQUADRA RISULTATO Punteggio

CSI Morbegno 1 00:42,0 9,00

CSI Morbegno 2 00:43,3 8,00

Pol Albosaggia 3 00:43,6 7,00

Pol Albosaggia 2 00:43,7 6,00

Pol Albosaggia 1 00:44,0 5,00

CO Piateda/Pol. Albosaggia/valchiavenna 1 00:46,1 4,00

CSI Morbegno 4 00:46,1 3,00

CSI Morbegno 3 00:46,8 2,00

Mista GS Valgerola/Lanzada 1 00:49,4 1,00
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Gara a staffetta 3x1 giro



SQUADRA Velocità Salto in lungo Staffetta Totale

CO Piateda 1 13,00 13,00 13,00 39,00

GP Talamona 1 11,00 9,00 11,00 31,00

CSI Morbegno 1 12,00 6,00 12,00 30,00

CSI Morbegno 2 7,00 12,00 10,00 29,00

CSI Morbegno 3 8,00 11,00 6,00 25,00

GP VALCHIAVENNA 1 10,00 5,00 9,00 24,00

Mista GS Valgerola/Lanzada1 9,00 8,00 7,00 24,00

Pol. Albosaggia /Chiavenna 1 3,00 10,00 8,00 21,00

GS Valgerola 1 6,00 4,00 4,00 14,00

CO Piateda/CSI Morbegno 1 2,00 7,00 3,00 12,00

GP VALCHIAVENNA 2 5,00 2,00 5,00 12,00

Mera 1 4,00 3,00 2,00 9,00

Mista MERA/Talamona 1 1,00 1,00 1,00 3,00
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Classifica Finale Maschile



SQUADRA Velocità Salto in lungo Staffetta Totale

CSI Morbegno 1 9,00 9,00 9,00 27,00

CSI Morbegno 2 6,00 8,00 8,00 22,00

Pol Albosaggia 1 7,00 6,00 5,00 18,00

Pol Albosaggia 3 4,00 7,00 7,00 18,00

Pol Albosaggia 2 8,00 3,00 6,00 17,00

Mista GS Valgerola/Lanzada 1 5,00 5,00 1,00 11,00

CO Piateda/Pol. Albosaggia/valchiavenna 1 3,00 2,00 4,00 9,00

CSI Morbegno 3 2,00 5,00 2,00 9,00

CSI Morbegno 4 1,00 2,00 3,00 6,00
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Classifica Finale Femminile



Squadra Concorrente 1 Concorrente 2 Concorrente 3 Concorrente 4

CSI Morbegno 1 BERTOLA ALICE (2008) BIANCHINI FEDERICA BULANTI MICHELA AMBROSIONI VIOLA

CSI Morbegno 2 CASTELLETTI CAMILLA NAVA ELISA MANENTI MATTIA NESA FEDERICO

CSI Morbegno 3 FIORELLI CAMILLA ROSSINI FRANCESCA SENIS MATTIA SPEZIALE TOMMASO

CSI Morbegno 4 GUSMEROLI DANIELE LEPERA SIMONE DEL BARBA PIETRO QUAINI MATTEO

CSI Morbegno 5 ACQUISTAPACE CHIARA BERTOLA ALICE (2007) GOBBI LUCA ROSSINI GIUSEPPE

GS Valgerola 1 GREGHI LUCILLA GRECHI PRISCILLA MACEDONIO FRANCESCO MILANI TOMMASO

GS Valgerola 2 MARTINALLI MARIATERESA VALENA CHIARA MARTINALLI MILENA FIORELLI MARTINA

GS Valgerola 3 VINCI FRANCESCO BONGIO ANJA TAGLIABUE CHIARA EL HILALI SALMA Bianchini Lorenzo

Pol Albosaggia 1 OBERTI GIULIA PEDROTTI MATTEO CIRIELLO LORENZO MOSSINELLI LAURA

Pol Albosaggia 2 GENINI NICOLA BORROMINI ERIK DURANTE MICHELE PELIZZATTI ANDREA

Pol Albosaggia 3 MEROLLA MARCO FUMAGALLI MATTIA GHERARDI CAMILLA BAGINI PIETRO FABIO

GP Talamona 1 mazzoni andrea ciaponi daniele speziale nicole perlini giulia

GP Talamona/Piateda 2 colombini veronica franchetti micaela ciaponi maria MENONCELLO MICHELE

GP Talamona/CSI Morbegno 3 vola filippo barri mauro SPEZIALE SIMONE DI BLASI LUCAS

Mista Albosaggia/Lanzada 4 PEDROTTI ANNAMARIA BONOMI ANGELICA DE BERNARDI CAMILLA BERDEA MONICA

AS Lanzada 1 ROSSI NICOLA MOIZI MATTEO GIANOLI PAOLO GIANOLI CHIARA

GP Valchiavenna 1 BALATTI CRISTIAN PASINI ALESSIO PEDRINI MATTEO TOGNONI LORENZO

Mista Valgerola/ Valchiavenna 2 DE STEFANI VITTORIA GINI NOEMI GUIDI ALICE SUTTI GABRIELE

CO Piateda 1 ROMOLI   ALICE TESSI   DIANA SPEZIALE ANDREA BETTINI  ARIANNA

CO Piateda 2 BORDONI   GIOIA ESPOSITO   DAVIDE MONTELEONE LORENZO  BRUNO     MANUEL
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Squadre categoria esordienti B/C



Squadra Punteggio 1 Punteggio 2 Migliore Punti

GP Talamona 1 6,57 0 6,57 20

Pol Albosaggia 2 6,52 0 6,52 19

Pol Albosaggia 1 6,51 0 6,51 18

GS Valgerola 2 5,75 6,02 6,02 17

CO Piateda 1 5,04 6,02 6,02 16

CSI Morbegno 2 5,8 0 5,8 15

AS Lanzada 1 5,76 0 5,76 14

Mista Valgerola/ Valchiavenna 2 5,61 5,73 5,73 13

Mista Albosaggia/Lanzada 4 5,68 0 5,68 12

Pol Albosaggia 3 5,2 5,61 5,61 11

CSI Morbegno 5 5,47 5,6 5,6 10

CSI Morbegno 4 5,46 0 5,46 9

CSI Morbegno 3 5,26 5,29 5,29 8

GP Talamona/CSI Morbegno 3 5,26 0 5,26 7

CO Piateda 2 5,08 5,21 5,21 6

CSI Morbegno 1 5,06 5,08 5,08 5

GP Talamona/Piateda 2 4,8 5,04 5,04 4

GS Valgerola 3 4,8 4,96 4,96 3

GS Valgerola 1 4,48 4,78 4,78 2

GP Valchiavenna 1 4,64 4,7 4,7 1
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Salto a rana - RISULTATI



Squadra Punteggio 1 Punteggio 2 Migliore Punti

GP Talamona 1 26 26 20

Pol Albosaggia 1 26 26 19

Pol Albosaggia 2 24 24 18

CSI Morbegno 5 21 21 17

GS Valgerola 2 21 21 16

CSI Morbegno 2 20 20 15

AS Lanzada 1 19 19 14

CSI Morbegno 3 18 18 13

GP Talamona/CSI Morbegno 3 18 18 12

Mista Valgerola/ Valchiavenna 2 17 17 11

Pol Albosaggia 3 17 17 10

CO Piateda 1 17 17 9

GS Valgerola 1 15 15 8

Mista Albosaggia/Lanzada 4 15 15 7

GP Valchiavenna 1 15 15 6

CSI Morbegno 1 13 13 5

GS Valgerola 3 12 12 4

CO Piateda 2 12 12 3

CSI Morbegno 4 10 10 2

GP Talamona/Piateda 2 9 9 1
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Lancio inginocchiato - RISULTATI



Squadra Risultato Punti

GP Talamona 1 00:59,9 20

Pol Albosaggia 1 01:00,8 19

GS Valgerola 2 01:01,2 18

CO Piateda 1 01:02,8 17

Mista Valgerola/ Valchiavenna 2 01:03,7 16

Pol Albosaggia 2 01:04,5 15

Pol Albosaggia 3 01:04,8 14

CSI Morbegno 3 01:05,3 13

CSI Morbegno 2 01:05,6 12

GS Valgerola 1 01:05,7 11

CSI Morbegno 5 01:05,7 10

AS Lanzada 1 01:07,4 9

CSI Morbegno 1 01:10,3 8

Mista Albosaggia/Lanzada 4 01:11,5 7

GP Valchiavenna 1 01:11,8 6

GP Talamona/CSI Morbegno 3 01:13,1 5

CO Piateda 2 01:14,3 4

CSI Morbegno 4 01:14,4 3

GS Valgerola 3 01:15,2 2

GP Talamona/Piateda 2 01:16,3 1
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Staffetta - risultati



Squadra Salti a rana lancio in ginocchi Staffetta Totale Posizione

GP Talamona 1 20 20 20 60 1

Pol Albosaggia 1 18 19 19 56 2

Pol Albosaggia 2 19 18 15 52 3

GS Valgerola 2 17 16 18 51 4

CSI Morbegno 2 15 15 12 42 5

CO Piateda 1 16 9 17 42 6

Mista Valgerola/ Valchiavenna 2 13 11 16 40 7

CSI Morbegno 5 10 17 10 37 8

AS Lanzada 1 14 14 9 37 9

Pol Albosaggia 3 11 10 14 35 10

CSI Morbegno 3 8 13 13 34 11

Mista Albosaggia/Lanzada 4 12 7 7 26 12

GP Talamona/CSI Morbegno 3 7 12 5 24 13

GS Valgerola 1 2 8 11 21 14

CSI Morbegno 1 5 5 8 18 15

CSI Morbegno 4 9 2 3 14 16

GP Valchiavenna 1 1 6 6 13 17

CO Piateda 2 6 3 4 13 18

GS Valgerola 3 3 4 2 9 19

GP Talamona/Piateda 2 4 1 1 6 20
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Risultati complessivi esordienti B/C


